
PROTOCOLO CAMARA P.K. 
N° 004794/2025 

PREFEITURA MUNICIP, À SPS (138408 o 
SECRETARIA DI pORTARIAISEMUSP-PK/IN® 112026 

ESTADO DC coruvio vmmviv 
PORTARIA/SEMUSP-PK / N° 11/2025 13 de Agosto de 2025 

DESIGNA FISCAL DO CONTRATO N° 669/2023 - MULTI 

LOCAGOES E SERVICOS LTDA REFERENTE A 

CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA PRESTAGAO DE 

SERVICOS DE VARRIGAO MANUAL E MECANICA, 

CAPINA, ROGADA MANUAL E MECANICA, CATAGAO E 

REMOGAO DE RESIDUOS SOLIDOS, RETIRADA DE 

ENTULHOS DE OBRAS, COLETA DE RESIDUOS 

SOLIDOS DOMICILIARES E LIMPEZA DE DETRITOS 
MECANICA, PROVINIENTES DAS RUAS E AVENIDAS 

DO MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY/ES. 

A Secretaria Municipal de Servigos Publicos de Presidente Kennedy, 
Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Art.1°. Fica designado a servidora Mariana Zanotelli Gomes Fornazier, 

Quimica, para exercer a funcdo de FISCAL DO CONTRATO N° 669/2023 - 
CONTRATAGCAO DE EMPRESA PARA PRESTAGAO DE SERVICOS DE VARRICAO MANUAL E 
MECANICA, CAPINA, ROGADA MANUAL E MECANICA, CATAGAO E REMOÇÃO DE RESIDUOS 
SOLIDOS, RETIRADA DE ENTULHOS DE OBRAS, COLETA DE RESIDUOS SOLIDOS 
DOMICILIARES E LIMPEZSA DE DETRITOS MECANICA, PROVINIENTES DAS RUAS E 
AVENIDAS DO MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY/ES 

Art. 2°. Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do 
Executivo Municipal. 

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação 

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE 

CERTI 

Certifico que: ANSSOSSSI 
SSSA ES 
Foi pub! 

Municipal com 

LOSP 
a: ton F‘aixgo Dias ing 

Z% %ÃÍ "” /.%mª ;%eàã:/àicipal de Serviços Públicos 
DT WA 20 Decreto nº 132/2025 

A (BT s 

Rodovia ES 162, Km 20, Parque de Exposições Afonso Costalonga, Centro, Presidente Kennedy 

Espirito Santo — CEP: 29350-000 

Cémara Municipal & den


